Termine
HI. Kreuz / St. Laurentius

Donnerstag, 1. Januar 2026
Freitag, 2. Januar 2026

Samstag, 3. Januar 2026

Sonntag, 1. Februar 2026
Montag, 2. Februar 2026
Mittwoch, 4. Februar 2026
Donnerstag, 5. Februar 2026
Freitag, 6. Februar 2026

Samstag, 7. Februar 2026

Montag, 9. Februar 2026
Mittwoch, 11. Februar 2026
Donnerstag, 12. Februar 2026
Sonntag, 15. Februar 2026
Mittwoch, 18. Februar 2026
Donnerstag, 19. Februar 2026
Samstag, 21. Februar 2026

Sonntag, 22. Februar 2026
Montag, 23. Februar 2026
Dienstag, 24. Februar 2026
Mittwoch, 25. Februar 2026
Donnerstag, 26. Februar 2026

09:00
18:00
18:30
09:30

09:00
19:00
18:30
18:30
18:00
18:30
09:00

19:00
18:30
18:30
09:00
18:30
18:30
09:00

09:00
19:00
08:00
18:30
18:30

Eucharistiefeier

Beichtgelegenheit

Eucharistiefeier

Gottesdienst der kopt.-orthodoxen
Gemeinde

Eucharistiefeier
Schweigemeditation
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Beichtgelegenheit

Eucharistiefeier

Gottesdienst der kopt.-orthodoxen
Gemeinde

Schweigemeditation
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Gottesdienst der kopt.-orthodoxen
Gemeinde

Eucharistiefeier
Schweigemeditation

Laudes

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

HI.
HI.
HI.
HI.

HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.

HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.

HI.
HI.
HI.
HI.
HI.

Familie
Familie
Familie
Kreuz

Familie
Familie
Kreuz

Familie
Familie
Familie
Familie

Familie
Kreuz
Familie
Kreuz
Kreuz
Familie
Kreuz

Familie
Familie
Familie
Kreuz

Familie



