

Termine

Hi. Kreuz / St. Laurentius

Donnerstag, 1. Januar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Freitag, 2. Januar 2026	18:00	Beichtgelegenheit	Hi. Familie
	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Samstag, 3. Januar 2026	09:30	Gottesdienst der kopt.-orthodoxen Gemeinde	Hi. Kreuz
Sonntag, 1. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Montag, 2. Februar 2026	19:00	Schweigemeditation	Hi. Familie
Mittwoch, 4. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Kreuz
Donnerstag, 5. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Freitag, 6. Februar 2026	18:00	Beichtgelegenheit	Hi. Familie
	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Samstag, 7. Februar 2026	09:00	Gottesdienst der kopt.-orthodoxen Gemeinde	Hi. Familie
Montag, 9. Februar 2026	19:00	Schweigemeditation	Hi. Familie
Mittwoch, 11. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Kreuz
Donnerstag, 12. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Sonntag, 15. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Hi. Kreuz
Mittwoch, 18. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Kreuz
Donnerstag, 19. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Samstag, 21. Februar 2026	09:00	Gottesdienst der kopt.-orthodoxen Gemeinde	Hi. Kreuz
Sonntag, 22. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Hi. Familie
Montag, 23. Februar 2026	19:00	Schweigemeditation	Hi. Familie
Dienstag, 24. Februar 2026	08:00	Laudes	Hi. Familie
Mittwoch, 25. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Kreuz
Donnerstag, 26. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Hi. Familie